necessidades da Secretaria de Inteligência Artificial, Economia Digital,
Ciência, Tecnologia e Inovação.

Prazo de
vigência  15/05/2025 à 15/05/2026

Prazo de
execução 12 meses, a contar da data da assinatura do contrato.

Data de
assinatura
do contrato

15/05/2025

Valor Global R$  274.232,67 (duzentos e setenta e quatro mil duzentos e trinta e dois reais
e sessenta e sete centavos).

Fonte de
Recursos 500 - Recursos não Vinculados de Impostos

Natureza da
Despesa 339033 - Passagens e Despesas com Locomoção

Dotação
orçamentária

Unidade Orçamentária: 58101
Programa de Trabalho: 04.122. 0109. 2000 - ADMINISTRAÇÃO DA UNIDADE